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AGJIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

NT. _ﬁl@gﬁ;___ Prot. Tirang, mé {§ 07 .2021

Lénda: Kerkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”™, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, ng zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér péreaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit € pronésisé, té objekteve pa titull pronésic, trojeve t€ tyre funksionale
dhe 1& oborreve né pérdorim™ ka marré né shgyrtim kérkesén me nr. 10303 prot., datg 01.03.2021, plot€suar
nga subjektet ZENEPE OSMAN GJECKA, ELSA JOVAN TOLIL, GENTIAN JOVAN GJECKA,

EDMOND JOVAN GJECKA . Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né
Njésing Adrunistrative nr. 11 me kéto t€ dhéna:

o 7K. 8310, nr. pasurie 2/433, 2/452

o Sipérfage parcelés ndértimore 79.8 m®
s Sipérfage e bazds s& ndértimit 53.5 m*
e Numriikateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:

e VYeri nr.pasurie 2/451, 2/452
e Jug nr.pasuric 2/454

Lindje nr.pasurie 2/330
Peréndim nr.pas 2/84

Pér sa mé sipér kérkojmé qé 18 béhet afishimi publik prang Agjensise Shieterore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimil né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet ¢ Agensise Shickerore sz Kadasriv ™

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Ry, "Rinasit”, Tivana Business Park
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